

## خبر

### واکنش «نادو» به ادعای ابهام‌آمیز رئیس فدراسیون وزنه‌برداری!

● قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با دوپینگ (نادو) در رابطه با اظهارات رئیس فدراسیون وزنه‌برداری مبنی بر ابهام در ارسال نمونه‌های دوپینگ این رشته ورزشی توضیح داد. فرزاد شارکی در گفت‌وگو با ایسا تصریح کرد: این اظهارات درست نیست و از روی بی‌اطلاعی بوده است. مسئولان این فدراسیون از ما سوآلی مطرح کردند اما فرصت پاسخ‌گویی ندهاده و موضوع را به ریاست فدراسیون منتقل کرده‌اند. به‌صورت کلی در سال ۲۰۲۰ در رشته وزنه‌برداری ۷۹ نمونه دوپینگ از ورزشکاران این رشته اخذ شده که از این تعداد ۴۲ نمونه‌گیری در دو ماه اول سال میلادی انجام و همه نتایج دریافت شد. قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با دوپینگ (نادو) با اشاره به اینکه فعالیت‌های رشته وزنه‌برداری تا آذرماه سال جاری به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف بود، گفت: از ۱۵ تا ۲۰ آذرماه ۲۷ نمونه از ورزشکاران این رشته اخذ و این کیت‌ها ۲۶ آذرماه به آزمایشگاه کلن آلمان ارسال شد اما هنوز نتیجه آنالیز آزمایشگاه اعلام نشده است؛ بنابراین اظهارات رئیس فدراسیون وزنه‌برداری مبنی بر اینکه نمونه‌های دوپینگ ارسال نشده، صحت ندارد بلکه هنوز نتایج و آنالیز جواب‌ها به دست ما نرسیده است. شارکی با اشاره به اینکه ۲۵ دی‌ماه سال جاری نیز از ۱۰ ورزشکار رشته وزنه‌برداری نمونه دوپینگ گرفته و هفتم بهمن‌ماه به آزمایشگاه کلن ارسال شد، گفت: نادو روند جدیدی پیش گرفته که مطابق با استانداردهای وادا است و نباید نمونه‌های دوپینگ اخذشده در ستاد ملی مبارزه با دوپینگ نگهداری شود. شارکی با بیان اینکه شش تا هشت هفته زمان می‌برد تا نتایج نمونه‌های اخذشده به دست ما برسد، ادامه داد: در رابطه با نمونه‌های وزنه‌برداری با تأخیر روبه‌رو شده‌ایم و در این رابطه با آزمایشگاه کلن مکاتبه کرده‌ایم. به گزارش ایسنا، علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، درباره ابهام در ارسال نمونه‌های دوپینگ وزنه‌برداری برای آزمایش و کلایه از ستاد ملی مبارزه با دوپینگ گفته بود: ستاد مبارزه با دوپینگ سه ما می‌گوید ۳۰ نمونه وزنه‌برداری ارسال شده و پاسخ همه منفی بوده اما احساس ما این است که ارسال نشده است. در این شرایط اگر خدایی نکرده مشکلی به وجود بیاید، چه کسی پاسخ‌گو است؟ آقایان باید شفاف برخورد کنند و اگر من دارم اشتباهی می‌کنم، بیاینده مشخص کنند واقعا نمونه‌ها را ارسال کرده‌اند. به ما گفته شده که تست‌ها ارسال نشده‌اند و وقتی ارسال نشده از کجا می‌دانند مثبت بوده است یا منفی؟ اگر تست‌ها را نفرستاده‌اند و مشکل مالی دارند، واقعیت را بگویند تا من هم تکلیف بر دانم!

### رژه ورزشکاران در پارالمپیک با پرچم‌دار انجام می‌شود

● سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک توکیو از حضور ورزشکاران در مراسم رژه با دو پرچم‌دار خبر داد و گفت: برای نخستین بار کاروان هریک از کشورها با دو پرچم‌دار زن و مرد رژه خواهند رفت. به گزارش مهر، هادی رضایی در نشست‌تی خبری که دیروز در محل کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد، گفت: آخرین ایملی را در مورد بازی‌های توکیو دریافت کردیم و بازم بر برگزاری بازی‌ها تأکید شد. در سه روز گذشته دستورالعمل فنی بازی‌ها ابلاغ شد که بعد از ترجمه در اختیار مسئولان رشته‌ها قرار می‌گیرد. سرپرست کاروان پارالمپیک با یادآوری تغییرات اعمال‌شده در شیوه برگزاری بازی‌های توکیو گفت: برنامه مربوط به افتتاح پرچم کشورها که همیشه پیش از افتتاحیه در دهکده انجام می‌شد، به‌طورکامل حذف شده است. به گفته او در این دوره بازی‌های پارالمپیک و برای نخستین بار کاروان هریک از کشورها با دو پرچم‌دار زن و مرد رژه خواهند رفت. رضایی با یادآوری اینکه افتتاحیه و اختتامیه بازی‌های پارالمپیک به ترتیب دوم و ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود، ادامه داد: به خاطر کرونا تغییراتی در ظرفیت برخی اماکن مانند خادخوری بازی‌های پارالمپیک ایجاد شده است، در کل تمام پیش‌بینی‌ها بر اساس بیماری کرونا انجام می‌شود. برگزارکنندگان بازی‌ها هر ماه به‌صورت اختصاصی با مسئولان کشورها ارتباط دارند. ۲۲ بهمن نشست با ایران انجام می‌شود. سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک توکیو همچنین توضیحاتی درباره ثبت‌نام فهرست بلندبال کاروان و کلاس‌بندی ورزشکاران ارائه کرد. او با بیان اینکه از طرف کمیته پارالمپیک این‌گونه پیش‌بینی شده که رشته ورزشکارانی که شناس مدار دارند تا پیش از اعزام به توکیو در تورنمنت‌های بین‌المللی شرکت داشته باشند، خاطرنشان کرد: برای مثال برای شناسن مدار طلا دو اعزام و شناس مدار نقره یک اعزام پیش‌بینی شده اما منوط به اینکه تورنمنت مربوطه ویژگی لازم را داشته باشد. در هر صورت بودجه موردنظر پیش‌بینی شده است، او با تأکید بر اینکه برای نخستین بار برگزارکنندگان بازی‌های المپیک و پارالمپیک یکسان هستند و این دو رویداد را با یک شعار برگزار می‌کنند، در مورد ارائه واکنس به کاروان‌های پارالمپیک گفت: هر تصمیمی درباره المپیک گرفته شود، برای پارالمپیک هم اجرا می‌شود.

کاروان پارالمپیک با ۵۰ ورزشکار و ۲۰ مربی در

۱۰ رشته در بازی‌های توکیو شرکت خواهد داشت.

البته این نتیجه مصوب تا به امروز است و امکان دارد

براساس کسب سهمیه‌های جدید در رشته‌هایی مانند

دوومیدانی، جودو و تیراندازی با افت رکوردها، این

ترکیب دستخوش تغییراتی شود.

## ورزش

## آذری جهرمی چوب‌حمایت از عادل فردوسی‌پور را می‌خورد؟

# آذری جهرمی چوب‌حمایت از عادل فردوسی‌پور را می‌خورد؟

محمدمجواد آذری جهرمی شاید متفاوت‌ترین وزیر کابینه دولت روحانی باشد. فارغ از سن‌وسال کمش در بین وزرا، تیپ جوان‌پسندش هم از همان ابتدای وزارت تانکون زیر ذره‌بین رفته است. البته شاید عمده تفاوت او با بقیه وزرا علاقه شدیدش به فوتبال باشد؛ هم یک هوادار متعصب و هم البته یک بازیکن آمااتور.

خیلی اولین باری که بحث فوتبالی‌بودن آذری جهرمی خیلیدر رسانه‌ها بازتاب داشت، مربوط به تقابل دوستانه او و همکارانش با عده‌ای از خبرنگاران ورزشی در دیداری دوستانه در زمین چمن مصنوعی مجموعه پیام بود. آن زمان آذری جهرمی با لباس فوتبال مقابل خبرنگاران قرار گرفت تا نشان دهد به این رشته ورزشی علاقه‌مند است. البته او آن وقت، مثل الان بی‌پروا از تیم خودعلاقه‌اش حرف نمی‌زد و سعی می‌کرد سلیقه رنگی‌اش پنهان بماند. نهایت حرفی که آن زمان درباره علاقه‌اش نسبت به فوتبال گفت، این بود که در هیئت دولت با یکی، دو نفر درباره فوتبال گری دارد. «آقای سلطانی‌فر که قب طبیعی است فوتبالی باشند. به غیر از ایشان، آقایان ظریف و مونس‌ان هم فوتبال‌دوست هستند و با هم بازی داریم.» رفته‌رفته آذری جهرمی علاقه رنگی‌اش را بروز داد و در فضای مجازی با استوری و توییت‌های مختلف نشان داد که طرفدار پرسپولیس است. او البته در فضایی دوستانه وارد گری‌خوانی با هواداران استقلال در فضای مجازی هم شد و بعضا به پیام هواداران مختلف استقلال هم واکنش نشان می‌داد. رفتن به ورزشگاه برای تماشای بازی پرسپولیس و حمایت از تیم سرخ‌پوشان تهرانی در فضای مجازی او را تبدیل به یکی از دوآتشه‌های سرخ کرده بود. حمایتش از پرسپولیس آن قدر پررنگ شد که بالاخره صدای هواداران باشگاه استقلال درآمد. عده‌ای از آنها، زمانی که تیمشان نتیجه لازم را نمی‌گرفت و قانون

منع ورود خارجی‌ها به فوتبال ایران هم تصویب شد، جلوی مجلس اعتراض کردند و دست آخر به سردادن شعار علیه آذری جهرمی پرداختند. اتفاقی که نه گسترده بود و نه اینکه بازتاب چندانی داشت. هرچه بود، به نظر می‌رسید هواداران استقلال از اینکه وزیر دولت رسماً و علنی برایشان گری‌خوانی می‌کند، ناراحت بودند.

وضعیت بسرای آذری جهرمی و علاقه فوتبالی‌اش زمانی بیشتر به هم ریخت که از عادل فردوسی‌پور حمایت کرد. شاید بتوان گفت وزیر جوان در راستای فوتبال، درست از همان فینال لیگ قهرمانان آسیا در لیست سیاه عده‌ای از نمایندگان مجلس قرار گرفت؛ ماجرا مربوط به وقتی است که مشخص شد عادل فردوسی‌پور قرار است فینال لیگ قهرمانان آسیا را از طریق لایو صفحه ایستاگرام AFC گزارش کند. آذری جهرمی با انتقادی تند و البته کنایه‌هایی تندتر، مخالفان عادل فردوسی‌پور را «تنگ‌نظر» خواند و بعد از مردم درخواست کرد از دانلود پرچم در زمان فینال لیگ قهرمانان آسیا خودداری کنند و علاقه‌مندان بیشتری بتوانند گزارش عادل فردوسی‌پور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را ببینند. «هر وقت مسابقه فوتبال مهمی برگزار می‌شود، ترافیک بین‌الملل اینترنت ایران به نصف زمان عادی می‌رسید و ترافیک داخلی ایران تقریباً دوبرابر می‌شد. لنز و فیلیمو و آنتن و تیوا و نماوا و رویگما … به‌خوبی پاسخ‌گوی نیاز مردم بوده و هستند. می‌شد امروز هم پلنفرم‌های ایرانی رکورد بزنند؛ اما برعکس به دلیل برخی تنگ‌نظری‌ها که می‌دانید، ساعات دشواری و حمایت از تیم سرخ‌پوشان تهرانی در کشور پیش‌رو خواهیم داشت. ما تلاشمان را به کار می‌گیریم تا با اهمیت‌دادن به انتخاب شما، همراهان باشیم.» این صحبت‌ها مشخصاً به مذاق عده‌ای خوش نیامد و بعدها مشخص شد که دستوری صادر شده تا



زمان پخش فینال لیگ قهرمانان آسیا سرعت اینترنت، به‌ویژه درباره یک اپراتور خاص، کاهش پیدا کند؛ موردی که مجدداً با واکنش آذری جهرمی روبه‌رو شد. او فردای بازی، با نوشتن نامه‌ای به مجموعه تحت امرش درخواست کرده بود مقصر اختلال اینترنت زمان لایو عادل فردوسی‌پور سریعاً و ۴۸ ساعت مشخص شود. آن نامه، شایعه‌کنندش عمدهی اینترنت در زمان پخش بازی را قوت بخشید.

حمایت آذری جهرمی از عادل فردوسی‌پور زودتر از آنچه تصور می‌شد، با واکنش نمایندگان مجلس روبه‌رو شد. سیدکاظم دلخوش، سخنگوی کمیسیون حقوقی قضائی مجلس، نسبت به اظهارات وزیر جوان جبهه گرفت و در تذکر شیفاهی در جلسه علنی مجلس به آذری جهرمی تاخت: «روز ۲۹ آذر در شرایطی که کشور و رسانه‌های داخلی به دلیل تحریم‌های ظالمانه آمریکا در یک بازی سیاسی از طرف فدراسیون آسیا مورد تحریم ناجوانمردانه قرار گرفته بودند تا بازل تحقیر ملی را بعد از محرومیت ناجوانمردانه بازیکن تیم پرسپولیس تکمیل کنند، متأسفانه شاهد هجوم و ظلم به رسانه‌های داخلی بودیم که جبهه ملی تشکیل داده بودند. رسانه‌های داخلی در تلاش بودند تا مخاطبان فوتبال‌دوست را بدون هیچ دغدغه‌ای به تماشای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا ببرند؛ اما وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با بی‌توجهی در تقویت رسانه‌های اینترنتی و داخلی به‌عنوان یکی از ارکان شبکه ملی ارتباطات خودش را ندهد؛ چون بخش فرهنگی به تناسب آن ارتقا پیدا نکرده است. عده‌ای می‌گویند کاری به فرهنگ نداشته باشیم و پهنای باند را بدون درنظرگرفتن این شاخصه توسعه بدیم. تشکیل مرکز ملی به این دلیل بوده است که دراین‌باره تصمیم بگیرد.»

وزیر ارتباطات گفت: «درباره پهنای باند، دو شکل نگاه وجود دارد. برخی می‌گویند دولت پهنای باند را افزایش ندهد؛ چون بخش فرهنگی به تناسب آن ارتقا پیدا نکرده است. عده‌ای می‌گویند کاری به فرهنگ نداشته باشیم و پهنای باند را بدون درنظرگرفتن این شاخصه توسعه بدیم. تشکیل مرکز ملی به این دلیل بوده است که دراین‌باره تصمیم بگیرد.»

## محمدجعفر مرادی، رکورددار دوی ماراتن ایران

## کسی در کمیته المپیک من و رشته‌ام را نمی‌شناسد!



دقیقه پایین‌تر آمده و این کار را مشکل می‌کند. رکورد ورودی الان دقیقاً معادل رکورد دوندۀ‌های است که در المپیک ۲۰۱۶ مدال برنز گرفته است. هر کسی که برای المپیک توکیو ورودی بگیرد، شناسن مدال هم دارد. با این تمرین‌هایی که من در ایران می‌کنم، بعید است که بتوانم سهمیه را بگیرم. با تمرین‌کردن در داخل نمی‌شود کاری از پیش برد. من باید حداقل سه، چهار ماهی در کنیا، کنار دوندگان پرقدرت کنیایی این کشور اردو بزنم و تمرین کنم تا بتوانم رکوردم را ارتقا بدهم. من در ایران هیچ رقیبی ندارم. رکورد فعلی من دوساعت و۱۷دقیقه و ۴۰ ثانیه است. درحالی‌که باید برای ورودی المپیک آن را به دوساعت و۱۱دقیقه و ۳۰ ثانیه برسانم.

**❖ حالا چه زمانی به اردوی کنیا می‌روید؟**

اردوی کنیا پول می‌خواهد و من هم دنبال اسپانسر هستم. در این چند وقت اخیر در صفحه اینستاگرامم این موضوع را اطلاع‌رسانی کردم تا شاید یک نفر پیدا شود حامی مالی‌ام شود. البته چند نفری تماس گرفته‌اند؛ اما در حد حرف است و قطعی نیست.

**❖ چرا اسپانسر؟ شما تنها چهره مطرح ماراتن ایران هستید. فدراسیون دوومیدانی چرا کاری برایتان نمی‌کند؟**

این سؤال را از خودشان پیرسید. متأسفانه مسئولان فدراسیون دوومیدانی اصلاً اهمیتی به رشته ماراتن نمی‌دهند. من سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا برای اولین بار در تاریخ دوومیدانی ایران عنوان ششم را به دست آوردم. این بهترین نتیجه ماراتن ایران است. در المپیک قبل هم من به‌عنوان اولین نفر سهمیه المپیک را گرفتم. برای همین وقتی این رفتارها را می‌بینم، اصلاً به فدراسیون رنتم که برنامه‌هایم را ارائه بدهم. چهار سال قبلی با ریاست ضعیف مجید کیهانی، ناامید شدیم و توجهی به ما نکردند. الان هم مثل همان موقع دیده نمی‌شویم.

**❖ خب این‌طور که نمی‌شود. شما دست‌کم باید به فدراسیون بروید**

**و به آنها بگویید که برنامه‌تان چیست؟**

نمی‌روم؛ چون می‌دانم بی‌فایده است. الان حسن تقفیان، رکورددار دوی صد متر ایران است و ورودی المپیک را هم آورده؛ اما به او گفته‌اند که تنها هزینه‌هایش را می‌دهند. مابقی‌اش را باید خودش از

طریق اسپانسر تأمین کند.

**❖ اما حسن تقفیان در این چند سال اخیر اصلاً عملکرد قابل دفاعی نداشته است.**

به هر حال یک المپین هست یا نه. هرچه باشد، سهمیه را گرفته است.

**❖ ضمن اینکه هزینه‌های تقفیان در فرانسه خیلی سنگین است!**

بلسه خب. هزینه‌های اردوی او در فرانسه زیاد است. من با پنج تا شش هزار دلار می‌توانم سه ماه در کنیا اردو بزنم؛ اما این رقم تنها حقوق یک ماه مربی حسن است.

**❖ چرا به کمیته ملی المپیک نمی‌روید تا این مشکل را با آنها در میان بگذارید؟**

کسی در کمیته من را نمی‌شناسد. رئیس کمیته اگر من را از نزدیک ببیند هم من را نمی‌شناسد و متأسفانه این از ضعف آنهاست.

**❖ کمیته به‌رحال مرکز نظارت بر تیم‌های**

**ملی را دارد و این‌طور نیست که دیگر شما را نفناسند!**

ما در ایران زندگی می‌کنیم. آنها اصلاً نمی‌دانند ماراتن چند کیلومتر است. اگر از آنها بپرسی رشته ما چیست، فکر می‌کنند پیاده‌روی می‌رویم و فقط بدمنان را تکان می‌دهیم. درحالی‌که ماراتن سمبل المپیک است.

**❖ در نهایت اگر به اردوی کنیا بروید، سهمیه را می‌گیرید؟**

من تمام تلاشم را می‌کنم؛ اما باید حمایت شوم. رنکینگ من الان ۲۵۰ است. اگر بتوانم در دوساعت و ۱۴ دقیقه بوم، در جمع ۸۰ نفر اول قرار می‌گیرم و سهمیه را می‌گیرم. من در المپیک قبلی بدون مربی و امکانات حرفه‌ای سهمیه گرفتم.

حدود ۲۰ کیلومتر با نفرات اول رنتم؛ اما به دلیل تغذیه اشتباهی که در مسابقات داشتم، بدنم دچار افت چند شد. اگر مثل بقیه دونده‌ها مربی تغذیه و امکانات حرفه‌ای داشتم، این‌طور نمی‌شد. من اگر در المپیک ریو رکورد خودم را که دوساعت و ۱۷ دقیقه است، تکرار می‌کردم، جزء ۲۰ نفر اول مسابقات قرار می‌گرفتم. برای این المپیک هم مربی ندارم و خودم تمرین می‌کنم. مربی‌ای که من می‌خواهم، ماهانه سه تا پنج هزار دلار حقوق می‌خواهد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده می‌توانم آن را بدهم، نه فدراسیون می‌دهد.

سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۹

## فوتبال

### دستگاه قضائی با قانون‌شکنان انتخابات فوتبال برخورد می‌کند؟

● درصلاحیت برخی از کاندیداهای انتخابات فدراسیون فوتبال آن هم براساس روندی قانونی و در مقابل مقاومت این افراد در اجرای یک پروسه قانونی، ضرورت برخورد قاطع با متخلفان و قانون‌شکنان در فوتبال را از سوی قوه قضائیه بیش‌ازپیش پررنگ‌تر کرده است. به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال به طور رسمی از تأیید ۸۱ نفر و رد صلاحیت ۱۰ نفر در انتخابات این فدراسیون خبر داده است. به نظر می‌رسد عده‌ای در فدراسیون در برابر رد صلاحیت برخی از کاندیداها مقاومت می‌کنند؛ افرادی که همچنان فرصت تجدیدنظرخواهی دارند و به گفته مسئول حراست فدراسیون فوتبال رد صلاحیت این نفرات ربطی به پرونده ویلموتس ندارد و افراد رد صلاحیت‌شده دارای پرونده‌های جاری قضائی در محاکم کیفری هستند. به‌تازگی تحرکاتی با هدف قانون‌شکنی از سوی برخی افراد در مجموعه فدراسیون فوتبال انجام شده که نتیجه آن می‌تواند برای آینده فوتبال ایران خطری بزرگ تلقی شود. خطری که اگر امروز قوه قضائیه با آن برخورد نکند، در آینده تبعات هولناکی را دامن‌گیر فوتبال کشور خواهد کرد. در پنج سال گذشته فوتبال ایران از سوءمدیریت و تخلفات مالی آسیب‌های فراوانی دیده است. وقتی فیفا به‌عنوان نهادی عالی‌رتبه در این حوزه با متخلفان در حوزه جرائم مالی به شدیدترین شکل ممکن برخورد می‌کند و قدرتمندترین افراد را مورد تعقیب قانونی قرار می‌دهد، قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران نیز می‌تواند و باید با متخلفان و قانون‌گریزان کنونی فوتبال برخورد کند. وجود نهادهای قضائی قدرتمند در بدنه فدراسیون از جمله کمیته اخلاقی می‌توانست تا حدود زیادی از پدیدآمدن و افزایش جرائم مالی در فوتبال پیشگیری کند؛ اما در کنار ضعف ساختاری موجود در این فدراسیون که به‌تازگی به کمک اصلاحات فیفا در حال رفع‌ورجوع شدن است، حاکمیت قضائی جمهوری اسلامی نیز یقیناً می‌تواند با حمایت نهادهای نظارتی و سازمان بازرسی و حتی فیفا برای مبارزه با فساد همکاری جدی را آغاز کند. با ساختار غیرحرفه‌ای و وابسته فوتبال ایران، پولی که در آن هزینه می‌شود، مستقیم یا غیرمستقیم از جیب بیت‌المال می‌آید و دستگاه قضائی نیز براساس قانون وظیفه برخورد قاطع با افراد متخلف در این حوزه را برعهده دارد. قطعاً عدم برخورد با قانون‌شکنان و متخلفان در مجموعه فدراسیون فوتبال فتح باب ناسالمی خواهد بود که در آینده برخی افسرد از این موضوع بیشتر از آنچه تاکنون اتفاق افتاده، به نفع منافع شخصی بهره‌برداری خواهند کرد. در چنین شرایطی این سؤال مطرح می‌شود که چرا دستگاه قضائی با قانون‌شکنان در فدراسیون فوتبال – به‌عنوان یک نهاد فعال در قلمرو جمهوری اسلامی که تابع قوانین عمومی کشور است– برخورد نمی‌کند؟ چرا کسانی که در پذیرش یک روند قانونی مقاومت می‌کنند و توجهی به فرایند انتخابات ندارند، همچنان بدون هیچ مشکلی در فوتبال ایران جولان می‌دهند؟ متأسفانه با وجود اتفاقات ناخوشایند مدیریتی و مالی در یک دهه گذشته در فوتبال ایران و همچنین پرونده‌های کیفری مفتوح برخی افراد، تاکنون اراده قاطعی برای برخورد با این رویه‌ها دیده نشده است. در چنین شرایطی انتظار می‌رود دستگاه قضائی نقش خود را به‌درستی ایفا کند و برخورد قاطعی با قانون‌شکنان در فدراسیون فوتبال داشته باشد.

## برنامه

سه‌شنبه ۱۴ بهمن

ولورمهیوتن – آرسنال ۲۱:۳۰

منچستریونایتد – سائوتهمپتون ۲۳:۴۵

دورتموند – پادربورن ۲۳:۱۵

ایتر – یوونتوس ۲۳:۱۵

**برگ سبز خودروماکسیما رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸**

**به شماره پلاک ایران ۱\_۰۳۸۷ ق ۶۶**

**و شماره موتورVQ30010166Q و شماره شاسی**

**PKLHA33CDL818594 به نام محمداحسان**

**میرزاپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**آههی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت صنعت گیرکس کاسین (سهامی خاص)**

به شماره شناسه ۰۲ ۰۳۶۸۵۶ ۱۴۰ به شماره ثبت ۴۴۴۶۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنعت گیرکس کاسین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۴۶۹۱ که رأس ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ به نشانی خیابان ایرانشهر - خیابان آذرشهر - پلاک ۱۸- واحد ۵- به شماره کد پستی ۰۳ ۱۵۸۴۶۵۳ برگزار می‌گردد حضور با هم رسانند.دستور جلسه:

۱- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل- ۲- تصویب ترازنامه سال ۹۸- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می‌باشد.

**هیئت مدیره شرکت صنعت گیرکس کاسین(سهامی خاص)**

**آههی دعوت**

بدینوسیله از کلیه شرکا، **شرکت سهند اینتر نشنال گلاتک کیش** (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۸۵۵۵ و شناسه ملی ۰۱۶۲۷۷۰ ۰۹۸۰ دعوت به عمل می‌آید که مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱ صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح در مرکز اصلی شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۹ صبح / اصلاح تعداد اعضا هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح / انتخاب و تعیین سمت مدیران – تعیین وضعیت حق امضا

**هیئت مدیره**